
 

Techninis duomenų lapas  
 

 

weber.prim 932 P 

Grunto koncentratas 

Skiedžiamas sukibimą gerinantis koncentruotas gruntas  

Naudojimo sritis  Produkto savybės 
• Besiūlių grindų ir betono gruntavimas sukibimui 
pagerinti 
• Naudoti patalpų viduje 

 • Pagerina sukibimą su pagrindu 
• Be tirpiklių 
• EMICODE EC 1plus (labai mažos emisijos vertės) 

Naudojimo sritis 
weber.prim 932 P yra gruntas koncentratas, skirtas gruntuoti prieš naudojant weber.tec 932 savaime išsilyginantį 
mišinį ant betoninio ir cementinio pagrindo. Jis suformuoja optimalų, sukibimą gerinantį sluoksnį ant drėgmę įgerenčio 
pagrindo.   

Produkto aprašymas 
weber.prim 932 P yra vieno komponento grunto koncentratas be tirpiklių. 

Sudėtis 
Sintetinė dispersija. 

Produkto savybės 
Pagerina sukibimą su pagrindu. 
Nedidelės sąnaudos, nes koncentrate nėra tirpiklio. 
EMICODE EC 1plus (labai mažos emisijos vertės). 

Techniniai duomenys 
Padengimo įrankis šepetys, minkšta šluota 
Džiūvimo laikas 
 
 
Darbo temperatūra 
Skiedimo santykis 
Tankis 
pH vertė 

maždaug 4 valandos (priklausomai nuo aplinkos sąlygų), 
gruntuojamas sluoksnis turi išdžiūti kol susidarys skaidri 
plėvelė 
nuo +5 °C iki +30 °C 
1:3 su vandeniu 
maždaug 1 kg/l 
maždaug 8 

  

Kokybės užtikrinimas  
weber.prim 932 P taikoma nuolatinė kokybės kontrolė gamykloje. 

Bendrieji nurodymai 
Visos savybės nurodytos esant +23 °C temperatūrai be skersvėjo ir esant santykinei oro drėgmei 50 %. 
Aukštesnė temperatūra ir žemesnė oro drėgmė greitina, o žemesnė temperatūra ir aukštesnė oro drėgmė lėtina 
džiūvimą. 
Būtina nuo pagrindo pašalinti vandenyje tirpių grindų dangos klijų likučius. 
Padengtą gruntą reikia saugoti nuo taršos ir drėgmės. 
Įrankius po naudojimo reikia iš karto nuplauti vandeniu.  

Pagrindo paruošimas 
Pagrindas turi būti tvirtas, be dulkių, sausas, be alyvos ir riebalų, stabilios formos, be sukibimą mažinančių 
medžiagų. Atsilaisvinusius ar atlipusius skiedinio likučius reikia rūpestingai pašalinti.  
 
 
 
2020 m. lapkričio 09 d. 

 
1 p. iš 2 

Bendrovės buveinė: Schanzenstr. 84, 40549 Diuseldorfas, www.sg-weber.de 
 



Techninis duomenų lapas 
 

 

weber.prim 932 P 

Grunto koncentratas 
 
Pagrindo paviršiaus sukibimo stipris tempiant turi atitikti weber.tec 932 naudojimui taikomus reikalavimus ir būti ne 
mažesnis kaip 0,5 Nm/mm2.   
Pagrindo paruošimo būdus reikia parinkti pagal konkrečias sąlygas vietoje. 

Naudojimas 
Skiedimo santykis 
Betoninėms arba cementinėms grindims: 1 dalis weber.prim 932 P ir 3 dalys vandens.  
Tinkamai konsistencijai paruošti weber.prim 932 P maišomas su vandentiekio vandeniu, kol gaunamas homogeniškas 
skystis. Po ilgesnės pertraukos gruntą reikia permaišyti. 
Sukibimą gerinantis gruntas dengiamas ir intensyviai į pagrindą įtrinamas minkšta šluota. Svarbu, kad būtų padengtas 
ir suvilgytas visas pagrindo plotas. Reikia stebėti, kad neatsirastų balučių.  
Jei pagrindas greitai įgeria drėgmę, yra pavojus, kad per pirmąjį dengimą nepavyks padengti ir suvilgyti viso ploto. 
Tokiu atveju ne anksčiau kaip išdžiūvus grunto sluoksniui, bet ne vėliau kaip po 48 valandų reikia procesą pakartoti.  
Savaime išsilyginantis hidroizoliacinis grindų mišinys weber.tec 932 dengiamas išdžiūvus grunto sluoksniui, bet ne 
vėliau kaip po 48 valandų. 
Kad greičiau išdžiūtų, reikia pasirūpinti geru vėdinimu. 
Įrankius po naudojimo reikia iš karto nuplauti vandeniu.     

 

Išeiga 
Priklausomai nuo pagrindo: maždaug 100–200 ml/m2  

 

Pakuotė 
Talpykla Kiekis vnt. Kiekis ant padėklo 
Bakelis 5 l 90 vnt. 

 
 

Informacija apie produktą 
Spalva: 
skaidri 
Laikymas: 
vėsioje vietoje, kur produktas negalėtų užšalti, medžiagą originaliose uždarytose talpyklose galima laikyti mažiausiai 
12 mėnesių. 

 

 

 

 

 

 

 
2020 m. lapkričio 09 d. 

 
2 p. iš 2 

Bendrovės buveinė: Schanzenstr. 84, 40549 Diuseldorfas, www.sg-weber.de  
 


